روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 18 جولائی 2007ء 2 رجب 1428 ہجری 18 دنا 1386 شہ 57-92 نمبر 161

## وہ تم سے بہتر ہے

رسول اللہ ﷺ نے ایک شخص سے جو اہل بدر میں سے نہ تھا اور حضرت ابو بکر صدیقؓ کے آگے چل رہا تھا۔ فرمایا کہ تم اس شخص کے آگے چل رہے ہو جو تم سے بہتر ہے۔

(ازالۃ الخفاء شاہ ولی اللہ فصل چہارم۔ مسند سعید بن مسیب)

## والدین واقفین نو سے گزارشات